АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от /з. l г: го/ f  № Щ ф

город Тимашевск /

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 19 декабря 2014 года № 398-р
«Об утверждении плана разработки документов стратегического

планирования муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь распоряжением главы администрации (губернатора) Крас
нодарского края от 8 ноября 2016 года № 362-р «О внесении изменения в рас
поряжение главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 9 де
кабря 2014 года № 451-р «О мерах по выполнению в Краснодарском крае Фе
дерального закона от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планиро
вании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 66 Устава муници
пального образования Тимашевский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Тимашевский район от 19 декабря 2014 года № 398-р «Об утвер
ждении плана разработки документов стратегического планирования муници
пального образования Тимашевский район», изложив приложение в новой ре
дакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 10 июля 2015 года № 229-р «О внесе
нии изменений в распоряжение администрации муниципального образования
Тимашевский район от 19 декабря 2014 года № 398-р «Об утверждении плана
разработки документов стратегического планирования муниципального обра
зования Тимашевский район»,

3. Организационно - кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее распоряжение.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети
Интернет.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район В.А.Добрывечер

к
ра

сп
ор

яж
ен

ию

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я

■ §*

I  *vi
Н о

2

1 2 3 4 5
Разработка правовых актов

1.1 Разработка и утверждение порядка разработки,
корректировки, осуществления мониторинга и
контроля реализации стратегии социально-
экономического развития муниципального
образования Тимашевский район и плана
мероприятий по ее реализации

до 25 декабря
2015 года

Отдел экономики и
прогнозирования
администрации
муниципального
образования Тимашевский
район (далее -  Отдел
экономики)

Постановление
администрации
муниципального образования
Тимашевский район (далее -
Постановление
администрации)

1.2 Разработка и утверждение порядка разработки и
утверждения, периода действия, установления
требований к составу и содержанию бюджетного
прогноза муниципального образования
Тимашевский район на долгосрочный период

сентябрь 2016
года

Финансовое управление
администрации
муниципального
образования Тимашевский
район (далее - Финансовое
управление)

Постановление
администрации

1.3 Разработка и утверждение порядка разработки и
корректировки прогнозов социально-
экономического развития муниципального
образования Тимашевский район на
среднесрочный и долгосрочный периоды

до 1 января
2016 года

Отдел экономики Постановление
администрации

1.4 Внесение изменений в порядок принятия решений
о разработке муниципальных программ •
муниципального образования Тимашевский район,
их формирования и реализации»

по мере
необходимости

Отдел экономики Постановление
администрации

2 Подготовка документов стратегического планирования, разрабатываемых в рамках целеполагания
2.1 Разработка стратегии социально-экономического

развития муниципального образования
Тимашевский район до 2030 года

IY квартал
2018 года

Отдел экономики Решение Совета
муниципального образования
Тимашевский район

3

1 2 3 4 5
3 Подготовка документов стратегического планирования, разрабатываемых в рамках прогнозирования

3.1 Разработка прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
Тимашевский район на долгосрочный период

ноябрь
2016 года

Отдел экономики Постановление
администрации

3.2 Разработка проекта бюджетного прогноза
муниципального образования Тимашевский район
на долгосрочный период

ноябрь
2016 года

Финансовое управление Постановление
администрации

3.3 Разработка прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
Тимашевский район на среднесрочный период

ежегодно,
до 20 сентября

Отдел экономики Постановление
администрации

4 Подготовка документов стратегического планирования, разрабатываемых в рамках планирования и программирования
4.1 Разработка плана мероприятий по реализации

стратегии социально-экономического развития
муниципального образования Тимашевский район
до 2030 года

I квартал
2019 года

Отдел экономики Постановление
администрации

4.2 Разработка и утверждение муниципальных программ
муниципального образования Тимашевский район,
дополнительно включенных в Перечень
муниципальных программ муниципального
образования Тимашевский район

до 1 сентября
года,
предшествующего
году начала
реализации
программы

Отраслевые
(функциональные) отделы
администрации
муниципального
образования Тимашевский
район

Постановление
администрации

Заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район И.Б.Репях